关于上饶市预拌混凝土专业承包资质申报行政许可审查意见的公示
根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国建筑法》《建筑业企业资质管理规定》《国务院安全生产许可条例》等法律、法规及有关文件要求，我局对行政许可申请人提交的申请材料进行了审查和现场核查，现将审查意见予以公示。

公示时间为：2021年10月19日-2021年11月1日。

如企业对审查意见有异议，可在公示期间以书面并网上申报形式提供陈述材料，逾期不予受理。任何有关单位及个人，如对企业申报资质（许可）情况有异议，均可向我局反映情况，单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码。

我局对建设类行政许可审查意见是在上饶市人民政府信息公开平台上实行公示,从未授权或委托其他任何单位对建设类行政许可事项申请企业进行统一公告展示等活动。如发生此类行为，均与我局无任何关系，与行政许可申请不挂钩，请各行政许可申请人提高警惕，警惕不法人员借许可审查审批的名义进行非法活动。

联系地址：上饶市信州区北门街道锦绣路2号广信大厦B栋行政服务中心2楼住建局窗口

邮政编码：334000

联系电话：8209047

附件：1.上饶市预拌混凝土专业承包资质审查意见公示一览表

上饶市住房和城乡建设局

2021年10月19日

 上饶市住房和城乡建设局办公室            2021年10月19日印发

	附件：

上饶市预拌混凝土专业承包资质申报公示一览表

	序号
	企业名称
	注册所在地
	申报事项
	本次申报资质及等级
	公示意见

	1
	玉山县熙元建材有限公司
	江西省-上饶市-玉山县
	首次申请
	预拌混凝土专业承包不分等级
	　  拟同意